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Kuvendi i Komunës Kaçanik, në bazë të nenit 40.2(b) dhe(d) të Ligjit për 
Vetëqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, të nenit 34.5 dhe 61 të Statutit të komunës në 
mbledhjen e vet të mbajtur më datë: 29.02.2012, e: 

 
 
 

 
A P R O V O J, 

 
I. 

            Raportin  Vjetor Financiar për vitin e përfunduar më 31 dhjetor 2011,  hartuar nga 
Drejtoria për Ekonomi, Financa dhe Zhvillim, sipas Standardeve Ndërkombëtare të 
Kontabilitetit të Sektorit Publik dhe Ligjin për Menaxhimin e Financave Publike dhe 
Përgjegjësit nr.03/L-048. 

II. 
 
 Raporti është përmbledhur në gjithsej: 23 faqe, ku janë prezentuar Pasqyrat e 
pranimeve dhe pagesave të parave të gatëshme të Buxhetit të Përgjithshëm të Komunës 
së Kaçanikut, për vitin e përfunduar më 31 dhjetor 2011 dhe është  pjesë përbërëse e këtij 
vendimi. 
 

III. 
 

 Me këtë vendim njoftohen: Kryetari i Komunës , Drejtoria për Ekonomi Financa 
dhe Zhvillim  dhe Arkiva. 

 
 

 
 
                                                                                                           Kryesuesi  i Kuvendit 
                                                                                                                z. Xhelal Gashi  
                                                                                                        ____________________ 
 


